АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                        СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Беляницы
	16.10.2017

	                 №  31-па

О проведении антинаркотического месячника на территории муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области в период с 15.10.2017 по 15.11.2017 года и утверждении плана антинаркотического месячника

 В связи с проведением    антинаркотического месячника на территории муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области, администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести на территории Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области антинаркотический месячник в период с 15.10.2017 по 15.11.2017 года.

2. Утвердить план антинаркотического месячника (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит    размещению на официальном сайте администрации Беляницкого сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Беляницкого сельского
поселения  Сонковского района Тверской области                                          Н.Н. Боченкова

 Приложение к постановлению от 16.10.2017 №31-па «О проведении антинаркотического месячника на территории муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области в период с 15.10.2017 по 15.11.2017 года и утверждении плана антинаркотического месячника»
План проведения антинаркотического месячника в период с 15.10.2017 по 15.11.2017 на территории Беляницкого сельского поселения
	№ п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный за проведение мероприятия

	1
	До 17 часов 16.10.2017г.
	Администрация Беляницкого сельского поселения
	Организовать и обеспечить работу в период проведения антинаркотического месячника телефонов «единой горячей линии»
848(246)2-13-80

848(246)2-15-75
	Администрация Беляницкого сельского поселения

	2
	  период  с 15.10.2017г. по 15.11.2017г.
	Администрация Беляницкого сельского поселения
	Мониторинг информированности подростков о пагубном влиянии на здоровье человека табакокурения, алкоголя, наркомании, ВИЧ
	Администрация Беляницкого сельского поселения

	3
	период  с 15.10.2017г. по 15.11.2017г.
	Администрация Беляницкого сельского поселения
	 Регулярное проведение рейдов по выявлению детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации. Пресечению фактов жестокого обращения с несовершеннолетними, выявлению  неблагополучных семей, выявлению и пресечению фактов вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений
	Администрация Беляницкого сельского поселения совместно КЦСОН, Сонковским ПП МО МВД «Краснохолмский»

	4
	В период  времени с 23 часов до 6 часов  21.10.2017г.; 28.10.2017г.; 04.11.2017г.; 11.11.2017г.
	Беляницкий ДД
	Организовать проведение рейдовых мероприятий в места массового скопления молодежи
	 Сонковский ПП МО МВД «Краснохолмский»,КЦСОН

	5
	До 17 часов в период с

15.10.2017г.
по
15.11.2017г.

	Беляницкая СОШ
	Организовать проведение фотовыставок, рисунков, плакатов, направленных на здоровый образ жизни
	Беляницкая СОШ

	6
	До 17 часов период с

15.10.2017г.

по

15.11.2017г.

	Беляницкая СОШ, Беляницкий ДД
	Организовать проведение спортивно-массовых и культурных мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни и стиля поведения
	Беляницкая СОШ, Беляницкий Дом Досуга

	7
	В период  с 15.10.2017г. по 15.11.2017г.
	Администрация Беляницкого сельского поселения
	Активизировать работу совместно с участковым уполномоченным полиции по выявлению и пресечению наркопреступлений
	Администрация Беляницкого сельского поселения, Сонковский ПП МО МВД «Краснохолмский»

	8
	До 17 часов

в период  с 15.10.2017г. по 15.11.2017г.
	Беляницкая СОШ
	Проводить родительские собрания, круглые столы, лекции, кинолектории по вопросам профилактики наркомании
	Администрация Беляницкого сельского поселения, Сонковский ПП МО МВД «Краснохолмский»

Беляницкая СОШ

	9
	 период  с

15.10.2017г.

по

15.11.2017г.

	Беляницкая

СОШ
	Просмотр видеофильмов « Мы за здоровый образ жизни»
	Беляницкая  СОШ